
 

 
   

Zápis z klubového setkání dne: 9.5.2016 
 Pošta: - Hosté: Michal Kuba, Michal Cpin, Radek Uhlíř, studenti Valentina, Kyla a Everest 
Účast: 13 členů, 41 %. Průměrná účast 44 % 
 Program meetingu klubu: 
Saša Turkovič uvedl výjezdní meeting, který zajistil na základně Odboru speciálních potápěčských činností a výcviku Policie ČR u Brněnské přehrady. Představil kpt. Bc Filipa Lipovského, který měl přednášku o činnosti útvaru. Nejprve však proběhla prohlídka areálu potápěčů, kde jsme shlédli techniku, lodě a zásahové vozy. V zasedací místnosti  potom přivítal všechny přítomné členy a hosty meetingu prezident RCB Radoslav Kobza. Poté se chopil slova kpt. Lipovský, který měl přednášku na téma činnost a náplň tohoto útvaru, dále Mise v Bosně a Hercegovině, které se konají od roku 2012 a poté následovala prohlídka výstroje a techniky  potápěčů.  Meetingu se účastnilo i několik dětí rotariánů a hostů. Přednáška i prohlídka se setkala s velkým zájmem. Moc děkujeme Sašovi za organizaci tohoto meetingu. Pochutnali jsme si na občerstvení, které tentokrát zajistil nedaleký hotel Maximus Resort.  Příští meeting se koná  v Hotelu International v pondělí 16.5.2016 v 18.00 hod.  Plán akcí : 16.5.2016 - přednáška o klubovém Facebooku a jiné (R.Kobza) 30.5.2016 - oslava 25 let RCB, hotel International 2.6.2016 - návštěva hospicu Rajhrad 27.6.2016 - předání funkce prezidenta na období 2016/2017, loď na Brněnské přehradě   Aktuální úkoly: 

- nechat vyrobit 100 vlaječek (AT, P.Hadam), splněno 
- zajistit vytištění 100 obálek (P.Klement) 
- dokončit změnu ve vedení naší nadace po formální stránce, jak vyžadují pravidla, zajistit aktuální zápis nového vedení do rejstříku nadací (R.Zgažar).  
- dar 50 tis pro Rotaract Brno pro Kemp Březejc. připravit smlouvu - splněno a převod - splněno (R.Kobza) 
- zaplatit příspěvek pro Rotaract Bratislava na konání REM (J.Beneš) 
- podepsat darovací smlouvu s Hospicem Rajhrad a Magdaleniem - splněno, poslat finance - splněno (R.Kobza) 
- Oslava 25. výročí založení RCB, vytvořit publikaci o historii klubu (J.Válka), zajistit pozvánku - splněno, a guestlist (R.Kobza), zajistit organizaci večera na hotelu (I.Kupský) 
- zalozit Facebook klubu -splněno (RK) , potom informovat členy  jak funguje (téma jedné z příštích přednášek) ... (RK) 
- projednat čestné členství s P.Brdičkou (R.Kobza) 
- zajistit bowlingový turnat na Maximus Resortu (R.Kobza) 



 

 

- přihlásit se k přednášce 13.komnata (členové RCB) 
- slavnostním předání funkce prezidenta klubu. Připravit akci  na lodi na brněnské přehradě (A.Turkovič)  Zapsal:  Radek Kobza, prezident RCB 


